
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 38.2024

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 9 października 2024 roku

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Publicznego
Bajkowa Akademia w Rozalinie

w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024r. póz. 1465) oraz § 12 ust. l Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
1 publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023r. póz. 2736), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora
Przedszkola Publicznego Bajkowa Akademia w Rozalinie i Rady Rodziców Przedszkola

Publicznego Bajkowa Akademia w Rozalinie.

zarządzam co następuje:

§1.

Ustałam okresy przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Publicznego Bajkowa Akademia
w Rozalinie w roku szkolnym 2024/2025 w następujących terminach:

l) w dniu 24 grudnia 2024 roku

2) w dniu 18 kwietnia 2025 roku

3) w dniu 2 maja 2025 roku

4) w dniu 20 czerwca 2025 roku

6) od dnia 14 lipca 2025 roku do dnia 22 sierpnia 2025 roku.

§2.

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Publicznego
Bajkowa Akademia w Rozalinie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Piofr


